
 

 

 

 

 

 

 

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 
AVISO DE RESULTADO SEM EFEITO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 103/2023 
 

Comunicamos aos interessados, que torna sem efeito o RESULTADO do Pregão 
Eletrônico SRP nº 103/2023, publicado no DOEM do dia 25/01/2024, Edição: 3.978, Ano: 
16, pág. 03. Objeto: AQUISIÇÃO DE SOFTWARE DO PACOTE OFFICE, LICENÇA 
DIGITAL (SEM NECESSIDADE DE MÍDIA FÍSICA), CONTENDO NO MÍNIMO ACESSO 
AOS PROGRAMAS: MICROSOFT OFFICE WORD, MICROSOFT OFFICE EXCEL, 
MICROSOFT POWER POINT. Por motivo de desclassificação da Empresa MAIS TECH 
SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA em razão da sua desistência. Maiores 
informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 19/02/2024. Alesandra Conceição de 
Melo –Pregoeira Oficial. 
 

Edição 4.007 | Ano 16
19 de fevereiro de 2024

Página 4

AVISO DE RESULTADO SEM EFEITO PE 103/2023 SRP

Certificação Digital: DDK8EIXH-ALPFQLIE-OJTRP7IF-LC1W5MWW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


